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 ادامه بحران اجاره نشینی در ایران
 در کند و کاو»اقتصادسرآمد«

خانه به دوشی شهری ها
اما و اگرهای چگونگی مقابله بانک مرکزی با سفته بازی 

در گزارش »اقتصادسرآمد«

»ارز پاشی« ممنوع!

واکاوی »اقتصادسرآمد «از چرایی استعفای عارف از شورای عالی اصلاح طلبان

بود و نبودی که فرقی ندارد
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گروه سیاسی- عارف هفته گذشته از شورای عالی اصلاح طلبان استعفا داد. البته به نظر می رسد این استعفا دور از ذهن نبود. رئیس 
 شورای سیاست گذاری اصلاح طلبان پس از سه دوره متوالی ریاست بر شورای انتخاباتی اصلاح طلبان، از سمت خود استعفا  کرد.

پیش از استعفای عارف، عبدالواحد موسوی لاری وزیر کشور دولت اصلاحات نیز که در این سالها نائب رئیسی شورای  سیاست گذاری 
اصلاح طلبان را بر عهده داشت، با انتشار بیانیه ای انتقادی از سمت خود در این شورا استفعا داده بود. موسوی لاری  در بخشی از نامه  
استعفای خود ضمن اشاره تلویحی به شکست اصلاح طلبان در انتخابات مجلس یازدهم، از لزوم بازنگری در  ساختارها و سازوکارهای 

اجماعی اصلاح طلبان به منظور ایفای نقش بهتر و مناسب تر و روز آمدن کردن چگونگی حضور اصلاح  طلبان...
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توصیه مقام معظم رهبری به مسئولان قضایی برای ادامه مبارزه با فساد

ویروس کرونا با شستن دست از بین می رود 
اما ویروس فساد با قطع دست مفسد

روزنامه صبح ایران

حامی کالای ایرانی

سران سازمان منافقین در تحلیل ها، انفجار دفتر حزب جمهوری اسلامی و 
شهادت آیت الله بهشتی را آخر خط نظام می دانستند و معتقد بودند با این 
ترور کار نظام به پایان می رســد؛ روز چهارم تیر، جواد قدیری طراح اصلی 
ترور آیت الله خامنه ای به دوســتانش گفته بود: »روز هفتم تیر، کار یکسره 
خواهد شد.«در شــهریور ۶۰ در یک جمع بندی درون سازمانی، این تعبیر 
به کار رفت: »ضربه جبران ناپذیر بر پیکر ارتجاع … که در اثر آن رژیم قادر 
نخواهد بود کمرش را راست کند.« رهبر سازمان، مسعود رجوی، در جمع 
بندی یک ساله نوشت: »مجاهدین در اولین ضربه شان جایی برای تثبیت 
رژیم نگذاشتند.« رسانه های غربی مانند تایم، واشنگتن استار، کریستین 
ساینس مانیتور و دی ولت آلمان غربی نیز مانند سازمان، کار نظام را تمام 
شده می  دانستند.در مورد بمبی که مسبب این انفجار بود، احمد کریم پور، 
فرمانده کمیته چک و خنثی سازی وقت کشــور می گوید: سیستم تایمر 
این بمب بصورت الکترونیکی بوده و بر خلاف دیگر بمب هایی که سازمان 
استفاده می کرد، سیستم تایمری آن ساعتی نبود. امکان و شرایط ساختن 
این بمب در آن زمان برای سازمان وجود نداشت، از همین رو سازمان برای 
این عملیات بزرگ که بنا به نقل خودش آخر خط نظام بود، تصمیم گرفت 
که خطر نکند و این بمب را ابتدا امتحان کند، از همین رو اول تیر ماه ۱۳۶۰ 
با بمبی مشــابه، انفجاری در ورزشگاه شــهید نصیری تهران رخ می دهد. 
در این انفجار نیز مشــابه انفجار دفتر حزب جمهوری اســلامی سقف فرو 
می ریزد.طبق گفته متخصصین و کارشناسان امنیتی وقت، در آن زمان تنها 
کشورهایی می توانستند این بمب را داشته باشند که مجهز به موبایل باشند 

مانند: ژاپن، آمریکا، شوروی، آلمان، فرانسه، انگلستان و احتمالاً چین.
یک هفته بعد از این انفجار، هویت عامل آن شناسایی شد؛ محمدرضا کلاهی 
صمدی. وی در حالی که تنها ۲۲ سال داشت این بمب گذاری را انجام داد. 
طبق گفته ی حجت الاسلام ری شهری، او بعد از پیروزی انقلاب به منافقین 
پیوســته بود. بعد از این انفجار به عراق گریخت و با نام مستعار »کریم« به 
فعالیت ادامه داد؛ البته گفته می شود کلاهی در سال ۷۰ نسبت به سازمان 
مسئله دار شده و در سال ۷۲ از سازمان جدا شد. در سال ۲۰۱۵ میلادی، 
اعضای یک باند مواد مخدر در هلند شــخصی به نــام »علی معتمد« را در 
خانه اش کشتند. جسد بعد از سه روز توسط پلیس کشف شد. سه سال پس 
از کشته شــدن معتمد در حالی که دادگاه قاتلان او در حال برگزاری بود، 
روزنامه های هلندی این خبر را تأیید کردند که مقتول که در دهه ۶۰ از هلند 
پناهندگی گرفته و به عنوان متخصص برق در آن کشــور زندگی می کرد، 

محمدرضا کلاهی بوده است./مهر

وزیر خارجــه گفــت: تحریم ها و ترور ســردار 
سلیمانی نتوانسته و نخواهد توانست تا مقاومت و 
استقامت مردم را شکست دهد. سیاست آمریکا 

جز خفت برای این کشور نداشته است.
به گزارش اقتصادسرآمد، محمدجواد ظریف وزیر 
امور خارجه طی سخنانی اظهار داشت: برای بنده 
سعادتی است که در سالگرد بمباران شیمیایی 
سردشت خدمت شما هستم و سخنرانی می کنم.
وی ادامه داد: در ایــن روز که یــادآور جنایت 
سردشت و بمباران این شهر است، ما با دو وجه 
از وجوح انسانی روبرو هستیم. وجهی از آن بعد 
انسانی است که در تاریخ ثبت شد و نشان داد ما 
در مقابل ظلم و وحشی گری از خصایل انسانی 
تخطی نمی کنیم و دســت به مقابله به مثل که 

خلاف انسانیت باشد، نمی زنیم.
وزیر امور خارجه گفــت: بعد از ایــن بمباران، 
سازمان ملل چندین بار بازرسی و بررسی کرد و 
نگرانی ایران از استفاده عراق از سلاح شیمیایی 
و ادعای رژیم بعث از اســتفاده ایران از ســلاح 
شــیمیایی را مورد واکاوی قــرار داد و چندین 
گزارش نشان داد که به طور متقن رژیمی که از 
این سلاح ها استفاده کرده، عراق بوده و ایران از 

این سلاح ها استفاده نکرده است.
ظریف افزود: سردشــت نقطه اوج وحشی گری 
رژیم صدام بود. سردشت نشــانه وحشی گری 
افرادی اســت که برای رســیدن به هدف هیچ 

محدودیتی را نمی پذیرد و صرفاً برای رســیدن 
به هدف از انواع روش های غیرانســانی استفاده 

می کنند.
وی عنوان کرد: سردشت نقطه وحشی گری رژیم 
بعث در ایران و حلبچه نیز اوج وحشی گری این 
رژیم در خود عراق بود؛ اما این موارد تنها موارد 
نبود. عراق بارها در جبهه ها علیه ایران از سلاح 
شیمیایی اســتفاده کرد و تهران بارها آن را به 
سازمان ملل و شورای امنیت اعلام داشت، ولی 
دبیرکل سازمان ملل و دبیرخانه سازمان ملل که 
تا حدی بویی از انسانیت برده بودند، بازرس هایی 
به ایران ارسال کردند و گزارش ها نشان داد که 
این عراق بود که علیه ایران از ســلاح شیمیایی 
اســتفاده کرده است. اما شــورای امنیت آن را 

محکوم نکرد.
رئیس دستگاه دیپلماسی تصریح کرد: شورای 

امنیت به رغم این گزارشــات هیــچ باری عراق 
را محکوم نکرد. شــورای امنیت که تحت تأثیر 
قدرت های سلطه گر بود حتی بعد از اعلام متجاوز 
بودن عراق در ســندی رســمی اعلان شد، این 
تجاوز را محکوم نکرد. سازمان ملل منع استفاده 
از سلاح های شیمیایی و کشتار جمعی را بعد از 

جنگ تحمیلی اعلام کرد.
ظریف افزود: اسناد نشــان داده که آمریکایی ها 
تلاش کرده اند تــا در آن زمان ایــران را مقصر 
بمبــاران حلبچه و سردشــت بداننــد. برخی 
دولتمــردان کنونی امریکا، البتــه آقای بولتون 
در حال حاضر رفته ولی آن موقع نقش داشتند. 
بولتون گفته بود که سلاح ســلاح است و مردم 

کشته می شوند.
وی عنوان کــرد: اما با دیپلماســی فعال ایران و 
تلاش خود مردم قربانی این جنایت ضدبشری، 
چه جنایتی که در حلبچه رخ داد و چه حمایت 
سردشت، همگان در جهان متوجه شدند که چه 

جنایتی رخ داده است.
وزیر امور خارجه گفت: این روز، برای همیشــه 
روز سربلندی ملت ایران و سرخوردگی دشمنان 
است. این روش همچنان ادامه دارد، آمریکایی ها 
امروز از صادرات برخی داروها به ایران که برای 
درمان بیماران شیمیایی، جانبازان ما و یا برای 
برخی بیماران خاص اســت با تحریم جلوگیری 

کرده اند.

پشت صحنه جنایت منافقین در انفجار دفتر حزب جمهوری اسلامی تحریم ها و ترور سردار سلیمانی استقامت مردم را نمی شکند

برادر گرامی و ارزشمند جناب حجت الاسلام و المسلمین آقای قاسمیان 
حســن انتصاب حضرتعالی به عنوان رئیس کتابخانه ، موزه و مرکز اسناد مجلس شورای اسلامی صمیمانه تبریک و 
تهنیت عرض می نمایم. بی شک مدیریت جهادی ، اثر بخش شما موجبات ارتقاء و پیشرفت بیش از پیش آن مجموعه 

را فراهم خواهد نمود. از درگاه حضرت سبحان ، توفیق روزافزون ، سعادت و سربلندی حضرتعالی را مسئلت دارم .  
محمد رضا مبلغی
عضو کمیسیون فرهنگی مجلس شورای اسلامی

جناب آقای مازیار هوشمند
انتصاب شایســته حضرتعالی به عنوان مدیر عامل موسسه فرهنگی هنری آهنگ آتیه را 
تبریک عرص نموده ضمن آرزوی توفیقات روزافزونتان ، بیش از بیش موفق و پیروز باشید .
فیروز اسماعیلی نژاد
مدیر مسئول روزنامه اقتصادسرآمد 
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گروه راه و ساختمان- این روزها داستان اجاره نشینی در کنار 
ارز و بورس و سایر گزینه های اقتصادی نقل محافل است. البته 
اجاره نشینی به معظلی جدی برای کشور تبدیل شده است.  به 

گزارش اقتصادسرآمد، بر اساس داده های مرکز آمار...

گروه بانک و بیمه- سفته بازی، نوعی کنش سرمایه گذارانه 
است که در پی کسب سود از طریق  سوار شدن بر موج نوسانات 
قیمتی، به بهای خریدن  ریسک این نوســانات است. اگرچه 

عبارت سفته باز، تصویر یک بازیگر مخرب...


